ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Paléaclo Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para - PA

Autorizacio de Viagem

N°: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador Jander Cley da Silva Ferreira da Cimara Municipal de
Concérdia do Pard, a se deslocar desta Cdcde , com destino a

6 sl R aY/| . Compareceu no  dia

D i
de de 2023, para participar de }J@cumos
na para tratar de assuntos referente ao interesse do Municipio de
Concérdia do Para.

Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 01 (uma) diaria, podendo

receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a Resolugdo n® 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concérdia do Parap? de oF  de 2023,

iy

ander Cley d/Silva Ferreira
Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
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RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Jander Cley da Silva Ferreira, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diaria
para participar de uma reuniio na SEDOP- BELEM, onde tratamos varios temas de interesse

do Municipio, no dia 09 de agosto de 2023.

Concordia do Para, 09 de agosto de 2023.

er Cley da Sﬂ;/a Ferreira
CPF:682.894.642-15

RG:353.717-3
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Paléclo Antonlo Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr° Presidente da CAmara de Vereadores de Concérdia do Para
Jander Cley da S. Ferreira

Camara Municipal de Concérdia do Para.
Senhor Presidente,

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugdo n° 02/2023
que Dispbe sobre a concessédo de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concess3o de o)) (Lo )

diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
‘Concordia do Para-PA, especificamente para tratar de questdes correlatas a

onde B Ae VST e cm*iwl‘m de rlever e oo Suviclp7e

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concdrdia do Pard-PA, 09 / o8 /2023.

iy

Jangdef Cley da/Silva Ferreira
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centm
E-MAIL : camaracon iadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concérdia do Para — PA
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Sliva

RELATORIO DE VIAGEM
. -
NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.))
Jander Cley da Silva 682.894.642-15 35371733 PC/IPA Vereador

Ferreira (Presidente)

Destino da Viagem: | |
/
X QQM A
Periodo da viagem: . b f
Od-oX—99
Ato Concesséo de Dia NI de Dirias:
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Concérdia do Para/PA, _lo/ o /2023, Concérdia do Para/PA, o inX 12023,
Arquive-se

JM

isth do Presidénte Assinatura do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL : camaraconcordi. tmail.com CEP: 68.685-000
Concordia do Para - PA
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNP
J 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonlo Ribeiro da Silva

Av. Marechal De
odoro da F?nseca n? 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.co
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard - PA

Portaria n? 2562023

Dispo "
Poe sobre a concessso de didrias para ocorrer com despesas de passagens,

hospF dagem e alimentagio, ao Sr. Jander Cley da Silva Ferreira e da outras
provideéncias,

O Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Par4, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Orginica do Municfpio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 09
de agosto de 2023, esteve na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e
Obras Publicas, onde trataram varios assuntos de interesse do Municipio de
Concoérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) didria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Jander Cley da Silva Ferreira, Vereador da Cimara Municipal de Concérdia
do Pari, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagdo,
translado de deslocamento para cidade de Belém/PA, no dia 09 de agosto de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Para, 09 de agosto de
2023.

Jander reira
Presidente da Camar@Municipal de Concordia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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Desenvolvimento Urbano covear~no OO
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TERMO DE COMPARECIMENTO.

Declaramos que o Presidente da Camara municipal de Concérdia do Par3,
o Sr. Jander Cley Da Silva Ferreira, portador do CPF: 682.894.642-15, esteve nesta
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Obras Publicas — SEDQOP, para

tratar sobre demandas do Municipio, no dia 09 de agosto de 2023.

Respeitosamente,

ﬂqe? ‘ :
. AvEt@0T15475/1

P’Eretor Administrativo
CIRAD/SEDOP

Angelo do Nascimento Gongalves
Diretor Administrativo - SEDOP

Travessa do Chaco n.2158 — Marco, Belém/PA — CEP:66093-410
Telefone: 3183-0003/3183-0002

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palaclo Antonio Ribeiro da Siiva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard - PA

Autorizacdo de Viagem

Ne: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador Adilson da Silva Londres da Camara Municipal de

Concordia do Para, a se deslocar deste Municipio, com destino a b&;m /PA.

Compareceu no dia Q. o8 de L%QQ_& de 2023, para participar de
_Qum\;gg/ na &~eSo P , para tratar de assuntos referente ao

interesse do Municipio de Concérdia do Para.
Fica estimado o valor de R$ 1.000,00 (mil reais), referente a 02 (duas) diarias, podendo
receber, na Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugfio n® 002, de 16 de fevereiro de

2023,

Concérdia do Paré,%ie L&t de 2023.

fivkty
nder Cley da Silva Ferreira

Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Pard/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNP) 14.145.817/0001-62 - Paléclo Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcoldiadonara@hgtmall.com
CEP: 68.685-000 - Concdrdia do Pard - PA

Portaria n® 246/2023

Dispde sobre a concessdo de disrias para ocorrer com despesas de passagens,

hospedagem e alimentagdo, ao Sr. Adilson da Silva Londres e da outras
providéncias.

O Presidente da Cdmara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Par4, no uso de

suas atribuigées que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a Cidade de Belém/PA, nos dias
07 e 08 de agosto de 2023, esteve presente na Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Urbano e Obras Piblicas - SEDOP, onde trataram vérios temas de
interesse do Municfpio de Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 02 (duas) diérias, no valor total de R$ 1.000,00 (mil reais), a Sr.
Adilson da Silva Londres, Vereador da CAmara Municipal de Concérdia do Para,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagio, translado de
deslocamento para Belém/PA, nos dias 07 e 08 de agosto de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N° 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagio.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, 07 de agosto de
2023.

Presidente da Camara¥unicipal de Concordia do Para/PA.
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail,com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard - PA

RECIBO
Valor: RS 1.000,00

Eu, Adilson da Silva Londres, recebi o valor de mil reais referente a duas diarias para
participar de reunides na SEDOP, onde tratamos vérios temas de interesse do Municipio, nos

dias 07 e 08 de agosto de 2023,

Concérdia do Para, 07 de agosto de 2023,

Adilson da Silva Londres
CPF:278.691.992-49

RG:232.507-3

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA i
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ey ESTADO DO PARA
@ /' CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr. Presidente da Camara de Vereadores de Concoérdia do Par4
Jander Cley da S. Ferreira
Cémara Municipal de Concérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que o cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugdo n° 02/2023
que Dispde sobre a concessdo de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de 0O (_CL\_QL)
diéria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concérdia do Para-PA, especificamente para tratar de questdes correlatas a

aveAbed  do \kum-c((u-n VN T N

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concérdia do Para-PA, gt ,ce/ o8 /2023

Adilson da silva Londres
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concérdia do Pard — PA
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A ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonlo Ribeiro da Siiva

RELATORIO DE VIAGEM
NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.))
Adilson da Silva Londres | 278.691.992-49 | 2325073-SSP/PA VereadorI
Municipa

-~
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Concdrdia do Para/PA, 09 / o8 [2023. Concérdia do Para/PA, o /_©8/2023.
Arquive-se
s,
Vi%ééo Presidg:(e Assinatura do Beneficiario
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TERMO DE COMPARECIMENTO.

ador de Concérdia do Para, o Sr. Adilson Da Silva
teve nesta Secretaria de Estado de
OP, para tratar sobre demandas

Declaramos que o Vere
Londres, portador do CPF: 278.691.992-49, es

Desenvolvimento Urbano e Obras Publicas — SED

do Municipio, nos dias 07e 08 de Agosto de 2023.

}
Respeitosamente,

~ 2‘/“"\’1
Anuet
L Aat

P’ireto?ﬁ«dministraﬁvo
DIRAD/SEDOP
Angelo do Nascimento Gongalves

Diretor Administrativo - SEDOP
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Travessa do Chaco n.2158 — Marco, Belém/PA — CEP:66093-410
Telefone: 3183-0003/3183-0002
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ESTADQ DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Sliva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard - PA

Autorizacdo de Viagem

N°: /2023

Autorizo, a Senhora Funcionaria Ana Karolina de Souza Mendes da Ciamara

Municipal de Concordia do Pard, a se deslocar desta CHEcde , com destino a

Q‘Yb\‘f;cn@m /PA. Compareceu no dia | ) deAQﬁ@CﬂD——— de 2023, para
naJ‘GS_TDQ- , para tratar de assuntos

participar de _ﬁ&ﬁg}p

referente ao interesse da Cimara Municipal de Concérdia do Para.

Fica estimado o valor de RS 250,00 (duzentos e cinquenta reais), referente a 01 (uma) diaria,

podendo receber, na Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugdo n® 002, de 16 de

fevereiro de 2023.

Concérdia do Para, )} de (—b@g}s de 2023.

L /,7,////
/ o
Jandé€r Cley da Silva Ferreira
Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonlo Ribeiro da Siiva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Par4 — PA
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RECIBO
Valor: R$ 250,00

Eu, Ana Karolina de Souza Mendes, recebi o valor de duzentos e cinquenta reais referente a

uma diédria para participar de uma reunidio na empresa NUNES GONGALVES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA no dia 11 de agosto de 2023.

Concordia do Para, 11 de agosto de 2023.

Ana Karolina de Souza Mendes

CPF:

RG:

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com 1

Digitalizado com CamScanner
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. ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm°. Sr. Presidente da Camara de Vereadores de Concordia do Para
Jander Cley da S. Ferreira

Camara Municipal de Concérdia do Para.
Senhor Presidente,
Ao tempo que o cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugao n° 02/2023

que DispGe sobre a concessdo de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de | (Lo )

diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concérdia do Para-PA, especificamente para fratar de questdes correlatas a

%ﬁ):\n CQC Q/hl\\"l)@(-) \{X‘-\P‘G‘T\’\M}'@O Q (’C?'h'r\.js, ““(:wjg‘ng.

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concérdia do Para-PA, 1) / of /2023

Ana Karolina de S. Mendes
Funcionaria Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000

Concdrdia do Para - PA
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145, 817/0001-62 - Palaclo Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.))
Ana Karolina de S.
Mendes
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Concordia do Para/PA, {44 / o X 12023. Concordia do Para/PA, JH /=& /2023
Arquive-se

Visgfdo Presiden%e Assinatura do Beneficiario
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca ne 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard — PA

Portaria n®258/2023

pesas de passagens,

Dispde sobre a concessio de didrias para ocorrer com des
Mendes e da outras

hospedagem e alimentagdo, a Sr2. Ana Karolina de Souza
providéncias.

ia do Par4, Estado do Par4, no uso de

O Presidente da Cimara Municipal de Concérd
o Interno

suas atribuigdes que lhe confere a Lei Orgéanica do Municfpio € 0 Regiment
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento para a Cidade de Ananindeua/PA,
no dia 11 de agosto de 2023, esteve presente na sede da empresa NUNES

GONCALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, onde participou de uma
reunido para tratar de assuntos pertinentes a Camara Municipal de Concérdia do

Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) didria, no valor total de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta
reais), a Sr2. Ana Karolina de Souza Mendes, Funcionaria da Camara Municipal de
Concérdia do Pard, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e
alimentacio, translado de deslocamento a Cidade de Ananindeua/PA no dia 11

agosto de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, 11 de agosto de
2023.

‘ Jander
Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 -CEP; 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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NUNES SONCALVES

A
dvacacio ¢ Anserrorg Jurigic g

DECLARAQT\O DE COMPARECIMENTO

Declaro para fins de direito, junto & CAmara Municipal de Concérdia do Para, que
a Sra. Ana Karolina de Souza Mendes , brasileira, Servidor Publico, inscrito no CPF sob
0 n° 031.581 -422-52, COMPARECEU & sede da empresa NUNES GONCALVES
SOCIEDADE  INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, Inscrita no CNPJ sob o n°
47.758.997/0001-07, estabelecida na BR 316, Edificio Next Office, Torre 2, Sala 715,
Ananindeua-PA, nos dias 11 de agosto de 2023, para tratar de assuntos pertinentes a
Camara Municipal de Concoérdia do Para/Para.

Por ser verdade e para que produza os seus efeitos legais, firmo a presente.

Ananindeua-Pa, 11 de agosto de 2023.

JONIELSON Assinado de forma

digital por
NUNES JONIELSON NUNES

GONCALVES  GONCALVES

NUNES GONGALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
JONIELSON NUNES GONGALVES
ADVOGADO - OAB/PA 33665

Jonielson Nunes Goncalves
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonlo Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard - PA

Autorizacdo de Viagem

N /2023

Autorizo, a Senhora Funcionaria Ana Karolina de Souza Mendes da Cimara
Municipal de Concordia do Pard, a se deslocar desta | ,'&Q& , com destino a

H Se do fio PA. Compareceu no diagQ ,ox , ode L%m)o de 2023, para

participar de lQmm*&y nalucu couyhesidite brsl, para tratar de assuntos
referente ao interesse da Camara Municipal de Concérdia do Para.

Fica estimado o valor de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), referente a 03 (trés) diarias,
podendo receber, na Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugdo n° 002, de 16 de

fevereiro de 2023.

N

Concoérdia do Paré(,”/ de ‘(gJ:’ de 2023.
/o-)(

///

Jant@ Cley da Sl va Ferreira
Presidente da Camara Municipal de Concordia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA )
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com \

Digitalizado com CamScanner
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, ESTADO DO PARA
i35 CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n? 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para - PA

Portaria n® 242/2023

Dispde sobre a concessdo de didrias para ocorrer com despesas de passagens,

hospedagem e alimentagio, a Sr2. Ana Karolina de Souza Mendes e d4 outras
providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Par4, no uso de

suas atribui¢des que lhe confere a Lei Orgénica do Municipio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento para ao Municipio de Mie do
Rio/PA, nos dias 02, 03 e 04 de agosto de 2023, esteve presente na sede da empresa
LUCK CONTABILIDADE LTDA, onde participou de uma reunido para tratar de
assuntos pertinentes a Cimara Municipal de Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 03 (trés) diarias, no valor total de R$ 750,00 (setecentos e
cinquenta reais), a Sr2, Ana Karolina de Souza Mendes, Funcionaria da Camara
Municipal de Concérdia do Par4, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem
e alimentagdo, translado de deslocamento ao Municipio de Mae do Rio/PA, nos dias
02, 03 e 04 de agosto de 2023.

Art. 22 - 0 valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da CAmara Municipal de Concérdia do Pard, 02 de agosto de
2023.

Jander C
Presidente da Cimara ¥Municipal de Concdrdia do Pard/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n°® 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard - PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

RECIBO
Valor: RS 750,00

Eu, Ana Karolina de Souza Mendes, recebi o valor de setecentos e cinquenta reais referente a

trés dirias para participar de reunides na empresa LUCK CONTABILIDADE LTDA nos dias
02,03 e 04 de agosto de 2023.

Concordia do Para, 02 de agosto de 2023.

Ana Karolina de Souza Mendes
CPF: 03N . &N 402 -5

RG: 833 0D

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Para — PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr. Presidente da CAmara de Vereadores de Concérdia do Para
Jander Cley da S. Ferreira
Camara Municipal de Concérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que o cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugdo n°® 02/2023
que Dispde sobre a concessao de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de _.O% (“{_:\,UTA )
diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de

Concérdia do Para-PA, especificamente para tratar de questdoes correlatas a

{\)A—uma'(\)\ %mﬂ\[urww\j/\o)& PN CHC,p

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concordia do Para-PA, o9,csdh 0B /2023

Ana Karolina de S. Mendes
Funcionaria Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n?® 225 - Centro

E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concordia do Para — PA

Digitalizado com CamScanner
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) ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM
NOME: CPF: ' RG: CARGO: VISTO (C.I)
Ana Karolina de S,
Mendes
s : 050 SRMVAIN-53 (5239 Von AU YL o
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_ HEL 00 o (p V) /J L
Periodo da viagem;

OR,0> o o« J, 1805('0 i Doas
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Concérdia do Para/PA, QJA / 0% /2023. Concordia do Para/PA, oA/ o Y 2023.
Arquive-se
Vigio do Presidénte Assinatura do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000

Concérdia do Para - PA
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DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para fins de direito, junto & Camara Municipal de Concoérdia do

Para, que o Sra. ANA KAROLINA DE SOUZA MENDES, brasileira, Servidora

Publica, portadora do CPF n° 031.581.422-52, COMPARECEU na sede da
empresa LUCK CONTABILIDADE LTDA, Inscrita no CNPJ 13.533. 428/0001-

41, estabelecida no Municipio de Mae do Rio — Pa, nos dias 02, 03 e 04 de

Agosto de 2023, para tratar de assuntos pertinentes a CMCP.

Por ser verdade e para que produza 0s efeitos legais, firmo a presente.

M3e do Rio - PA, 04 de Agosto de 2023.

LUCK CONTABILIDADE LTDA
RAFAEL LIMA DOS SANTOS
CONTADOR CRC/PA 015711/0

® luckcontabilidade2011@hotmail.com @ Luck Contabilidade, CNPJ; 13.533.428/000141

9(91) 34441380 9 Av. Marechal Rondon, n’ 242, Centro, Mae do Rio - PA
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNP)J 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP; 68.685-000 - Concordia do Pard - PA

Autorizacdo de Viagem

Ne: /2023

Autorizo, a Senhora Vereadora Mdnica Miranda Soares Santana da Cédmara

Municipal de Concérdia do Pari, a se deslocar deste Municipio, com destino a

ﬁ Qj/ E"/\‘\q _ /P4 . Compareceu no dia _¢) ) de ‘_J%C.g = de

2023, para participar de ‘Ya?\e\.m P na {.[‘, sk 1o _&‘gir!bl;ﬂ' . para tratar de

assuntos referente ao interesse do Municipio de Concordia do Para.

Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01 (uma) diria, podendo
receber, na Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugéo n°® 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concordia do Para, 9 de /-‘ﬁ‘ O de 2023,

Jander Cley da Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribelro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n°® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para — PA

RECIBO
Valor: R$ 500,00

Eu, Ménica Miranda Soares Santana, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma
didria para participar de uma reuniio na Assembleia Legislativa, onde tratamos varios temas de

interesse do Municipio, no dia 29 de agosto de 2023.

Concordia do Para, 29 de agosto de 2023.

Mobnica Miranda Soares Santana
CPF:823.238.362-34

RG:445.408-5

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr° Presidente da Camara de Vereadores de Concordia do Para

Jander Cley da S. Ferreira
Camara Municipal de Concordia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugdo n° 02/2023
que Dispde sobre a concessao de disrias para fins de atividade legislativa fora do

Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de _ o)  (Lawmes )

diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse pulblico do Municipio de
Concérdia do Para-PA, especificamente para tratar de questdoes correlatas a

iE —Q—.—;J-\ de a2 mq@ﬂ e ’T\’\)@W/\(‘\a@ da )mma ﬁf%m-c-

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concoérdia do Para-PA, 4 | % /2023

Ménica Miranda Soares Santana
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concérdia do Para — PA

Digitalizado com CamScanner
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) ESTADO DO PARA
N CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA
=4e CNPJ 14.145,817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
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Concérdia do Para/PA, Ao/ /2023, Concérdia do Para/PA, 3o og /2023.

Arquive-se

Visto do Presidente Assinatura do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

C_ALATI nsmzpzmnmrﬂindnnam@hatmail.Com CEP . 68-685'000
Digitalizado com CamScanner
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N ESTADO DO PARA
%3 CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n? 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard — PA

Portaria n?289/2023

Dispde sobre a concesszo de di4rias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagdo, a Sr2. Ménica Miranda Soares Santana e da outras
providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Para, Estado do Par4, no uso de
suas atribui¢des que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento 3 cidade de Belém/PA, no dia 29
de agosto de 2023, esteve presente na Assembleia Legislativa Gabinete do Deputado
Estadual Elias Santiago, onde trataram varios assuntos de interesse do Municipio de

Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) diaria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), a
Sr2. Ménica Miranda Soares, Vereadora da CAmara Municipal de Concérdia do
Par4, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagao, translado
de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 29 de agosto de 2023.

Art. 2° - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 3¢ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, 29 de agosto de
2023.

Jander Cley da Silva Ferreira
Presidente da Camara Municipal de Concdrdia do Pard/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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-~ o

Assembleia Legislativa Est
_ ado do Par4
Gabinete do Deputado Elias Santiago - PT

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que no dia%;%e agosto de 2023, @ vereadora,

Ménica Miranda Soares Santana, CPF. 823.238.362-34, do municipio de Concoérdia
do Para, foi recebida nesse gabinete.
A mesma participou de audiéncia ptiblica nos dias
gabinete parlamentar, para tratar de demandas do interesse d
Desde j4, agradego pela visita € coloco nosso gabi

29 . de agosto neste

e seu municipio.
nete a disposigdo das

liderangas politicas deste municipio.

Belém/PA, ;1% de agosto de 2023.

Atenciosamente,

(>~ _-

ELIAS SANTIAGO
Deputado Estadual — PT/PA
2° Secretario '

Assembléia Legislativa do Estado do Para. Rua do Aveiro, 130 — Cidade Velha — 66.020-070 — Belém — Para.

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palaclo Antonio Ribeiro da Siiva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiad ara@hotmai
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard — PA

Autorizacdo de Viagem

N°: /2023

Autorizo, a Senhora Vereadora Monica Miranda Soares Santana da Cimara
Municipal de Concérdia do Para, a se deslocar deste Municipio, com destino a

Be e |_pA . Compareceunodia_ 1%  de ﬂagg - de

2023, para participar de W\q oD na - Yecy, para tratar de
assuntos referente ao interesse do Municipio de Concérdia do Para.
Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 01 (uma) diaria, podendo

receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a Resolugdo n® 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concordia do Para, 18 de Acdm;o de 2023.

Jander Cley da Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Pard/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScannér
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Par4 — PA

RECIBO
Valor: R$ 500,00

Eu, Monica Miranda Soares Santana, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma
didria para participar de uma reunido na Assembleia Legislativa, onde tratamos vérios temas de

interesse do Municipio, no dia 18 de agosto de 2023.

Concoérdia do Para, 18 de agosto de 2023.

Monica Miranda Soares Santana
CPF:823.238.362-34

RG:445.408-5

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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() ESTADO DO PARA
Wa# CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr° Presidente da Camara de Vereadores de Concérdia do Para
Jander Cley da S. Ferreira
Camara Municipal de Concérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugdo n° 02/2023
que Dispbe sobre a concessdo de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessio de ol (e )
diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concordia do Para-PA, especificamente para ftratar de questdes correlatas a

e de Vo andlalen de radereone Ao Woiaies Pss

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concérdia do Para-PA, 18 / s} /2023

Mbnica Miranda Soares Santana
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concordia do Para — PA

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM
NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.I)
Monica Miranda 823.238.362-34 4454085 PC/PA Vereador
Soares Santana (1° Secretario)
Destino da Viagem: y
, Belln / pa
Periodo da viagem:
19 0%~ 23
Ato Concessé&o de Didrias: Namero de Di4rias:
}_Sohhccb )2 266/ 2023 ol
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Concordia do Para/PA, 91 / o¥/2023. Concordia do Para/PA, _J| / oX /2023
Arquive-se

Visto do Presidente Assinatura do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000

Concérdia do Para - PA

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n? 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard — PA

Portarian?266/2023

Dispoe sobre a concessio de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagdo, a Sr2. Monica Miranda Soares Santana e dé outras

providéncias.

0 Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Para, Estado do Par4, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Orgénica do Municipio e 0 Regimento Interno

deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 18
de agosto de 2023, esteve presente na Assembleia Legislativa Gabinete do Deputado
Estadual Elias Santiago, onde trataram varios assuntos de interesse do Municipio de

Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) didria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), a

Sr2, Ménica Miranda Soares, Vereadora da Cdmara Municipal de Concordia do
sas passagens, hospedagem e alimentagdo, translado

Par4, para ocorrer com despe
dia 18 de agosto de 2023.

de deslocamento na cidade de Belém/PA, no
Art. 22 - 0 valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N° 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica#éo.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Par4, 18 de agosto de

2023.

Jander Cley da Silva Ferreira
Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68. 685-000 -Concdrdia do Pard — PA

E-MAIL : camamconmrdigggga@@hatmail. com

Digitalizado com CamScanner
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| Assembleia Legislat
: gislativa Estado do Par4
/ Gabinete do Deputado Elias Santlago - PT

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que no dia 18 de agosto de 2023, @ vereadora,

Ménica Miranda Soares Santana, CPF. 823.238.362-34, do municipio de Concérdia

do Par4, foi recebida nesse gabinete.

A mesma compareceu, para protocolar oficio em beneficio
abinete a disposi¢do das

de seu municipio.
Desde ja, agradego pela visita e coloco nosso g

liderangas politicas deste municipio.

Belém/PA, 18 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

(s

ELIAS SANTIAGO
Deputado Estadual — PT/PA
2° Secretario

Assembléia Legislativa do Estado do Pard. Rua do Aveiro, 130 ~ Cidade Velha — 66.020-070 — Belém — Para.
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palaclo Antonio Ribeiro da Siiva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard — PA

Autorizac8io de Viagem

N°: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador Adilson da Silva Londres da Cimara Municipal de
Concordia do Pard, a se deslocar deste Municipio, com destino 2 Beppﬁn /PA.

Compareceu no dia [ de %gb de 2023, para participar de
Ee‘urﬁ‘&; na SE pLA , para tratar de assuntos referente ao

interesse do Municipio de Concordia do Para.

Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01 (uma) diaria, podendo

receber, na Tesouraria, a diria permitida conforme a Resolugéio n° 002, de 16 de fevereiro de
2023.

Concordia doPard, 5 de of  de2023.

didr

Jarder Cley da Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68. 685-000 -Concdrdia do Pard - PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palaclo Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail,com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para - PA

RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Adilson da Silva Londres, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma di4ria para
participar de uma reunido na SEPLAD, onde tratamos vérios temas de interesse do Municipio,

no dia 16 de agosto de 2023,

Concérdia do Para, 16 de agosto de 2023.

il

Adilson da Silva Londres

CPF:278.691.992-49

RG:232.507-3

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNP) 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr. Presidente da Cdmara de Vereadores de Concérdia do Paré
Jander Cley da S. Ferreira
Cémara Municipal de Concérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que o cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugdo n° 02/2023
que Dispde sobre a concessio de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessio de 0] Qe )

diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concordia do Para-PA, especificamente para ftratar de questdes correlatas a

exe 13-\q]ro)~om de nnyteo J—«-.-VQ/) de Tdeveve de Mmici pro

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concdrdia do Para-PA, _1g /58 12023

3

Adilson da silva Londres
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL: camaraconcordiadopara hotmail.com CEP: 68, 685-000
Concérdia do Para - PA

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palécio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

FNOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.1)

Adilson da Silva Londres | 278.691.992-49 | 2325073-SSP/PA | Vereador
Municipal

Destino da Viagem:

Kofls, | b4
6. 0% - 23

Ato Concesséao de Diarias: NGmero de Diarias: o _J

Porbesa N2 464/ 9043

OBJETIVO DA VIAGEM
QUnha Lﬁqqg)-l de  ann mien Ae Tntencaz A=
.;\01'[1\1'7 CJ/P-’.O b

Periodo da viagem:

ATIVIDADES REALIZADAS

‘F;«\le‘ue ;,b*h% 9«119 N~ Secreloria de &)Uie de
lcm ‘?abyn s e {-[nng Iy f).)—\hot‘,ndb - 5 E P Lﬂ_‘?

| B

n
Documentos em ANeX0:.... e ATErCa0 ..ot

Concordia do Para/PA, L} | _o¥/2023. Concérdia do Para/PA, J}l of 12023.
Arquive-se -
% do Presidente " Assinatura do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - Centro
E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concérdia do Para — PA
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palaclo Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n? 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para — PA

Portaria n® 264/2023

Dispde sobre a concessio de di4rias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagio, ao Sr. Adilson da Silva Londres e da outras
providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Paré, Estado do Paré, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Organica do Municipio e 0 Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a Cidade de Belém/PA, no dia 16
de agosto de 2023, esteve presente na Secretaria de Estado de Planejamento €
Administragio - SEPLAD, onde trataram varios temas de interesse do Municfpio de
Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) didria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), a
Sr. Adilson da Silva Londres, Vereador da Camara Municipal de Concérdia do Par4,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagdo, translado de
deslocamento para Belém/PA, no dia 16 de agosto de 2023.

Art. 2° - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Para, 16 de agosto de
2023.

Jander i rreira
Presidente da Camara Municipal de Concdrdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL ; camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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GOVERNO DO

PARA

£ RETARIA OE
AMENTO E
GA

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Infomamos para os devidos fins de dircito, que no dia, 16 de agosto de 2023,
resente nesta Secretaria de Estado de Planejamento ¢ Administragdo - EPLAD, o
Senhor Adilson Da Silva Londres, RG 2325073, Vereador do Municipio de
Concérdia do Par4, foi recebido pelo Assessor da Secretéria de Estado de
Planejamento € Administrago, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Belém, 16 de Agosto de 2023.

Tryeia Gomes Moura Carreira
Chefe de Gabinete / SEPLAD
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Rlbell.'o da Silva ‘
Av. Marechal Deodoro da Fonscca n°® 225 - E-MAIL: camaraconcordladopara@holmaxI‘com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Pard - PA

Autorizacdo de Viagem

Ne°: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador Adilson da Silva Londres da Cimara Municipal de

Concérdia do Para, a se deslocar deste Municipio, com destino a A Jc.,fﬂ /PA.
Compareceu no dia g de \Q%ﬂg) de 2023, para participar de
W"Lr\'ﬁn’()—‘ na 6E\’\D [®) , para tratar de assuntos referente ao

interesse do Municipio de Concdrdia do Para.
Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 01 (uma) diaria, podendo

receber, na Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugdo n° 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concérdia do Pard,q) de A-gg;}@ de 2023,

Jander Cley da Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para — PA

RECIBO
Valor: R$ 500,00

Eu, Adilson da Silva Londres, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diaria para
participar de uma reuniio na SEDOP-BELEM, onde tratamos vérios temas de interesse do

Municipio, no dia 29 de agosto de 2023.

Concordia do Para, 29 de agosto de 2023.

i

Adilson da Silva Londres

CPF:278.691.992-49

RG:232.507-3

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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. ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm°. Sr. Presidente da Camara de Vereadores de Concérdia do Para
Jander Cley da S. Ferreira
Cémara Municipal de Concoérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que o cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugao n°® 02/2023
que Dispoe sobre a concessdo de didrias para fins de atividade legislativa fora do

Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de 6]  (Lanea )
didria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concérdia do Para-PA, especificamente para tratar de questdes correlatas a

G‘L‘A’m&x de OSSN \A@ﬂ LHJQ.rmnﬁA\@O [*16) “\1\\—\1'0\/ ;D‘?Q\

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concérdia do Para-PA, 9 | o /2023

&

Adilson da silva Londres
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000

Concordia do Para — PA
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i ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.I)
Adilson da Silva Londres | 278.691.992-49 2325073-SSP/PA | Vereador

Municipal
Destino da Viagem: Q/O
Bolin Jpa

Periodo da viagem:
d9-0%~ 953>
Ato Concessao de Diarias:;
(Portessa N2 98) [2023

. OBJETIVO DA VIAGEM

ORI v CGQ\; a0 )Q E’) (e} /l- 99e9sma_des 6 caelesge,  d €
Ededo de  bbnevanneslo o (dipinisbsecco ooray
T':}'"N)C‘J" de C'\-!/'\’Tl ) de Talarewre  ds ATy o/ pv G

Ndmero de Diarias: o .l

ATIVIDADES REALIZADAS
Bnlsue SNP eaeale Moo DHEP] JALS

.......................................................................................................................................................

Concordia do Para/PA, o /3B / 2023. Concoérdia do Para/PA, 3o/ cg / 2023.

Arquive-se

Visto do Presidente Ass}r{atura do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n®° 225 - Centro

E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concodrdia do Para — PA

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

\ MCNI;J 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
V- Marechal Deodoro da Fonseca n? 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concodrdia do Para - PA

Portarian?287/2023

Dispoe sobre a concessio de didrias para ocorrer com despesas de passagens,

hospedagem e alimentagio, ao Sr. Adilson da Silva Londres e da outras
providéncias.

O Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Pard, Estado do Par3, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento Interno

deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a Cidade de Belém/PA, no dia 29
de agosto de 2023, esteve presente na Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Urbano e Obras Piiblicas - SEDOP, onde trataram varios temas de interesse do

Municipio de Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) diaria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), a
Sr. Adilson da Silva Londres, Vereador da Camara Municipal de Concérdia do Par3,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagao, translado de
deslocamento para Belém/PA, no dia 29 de agosto de 2023.

Art. 2¢ - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Para, 29 de agosto de
2023.

Jander Cley da Silva Ferreira
Presidente da CAmara Municipal de Concérdia do Pard/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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GOVERNO DO

PARA

,/ SECRETARIA DE
/  TADMINISTRACAO

A

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

’

no dia, 29/08/2023, presente nesta

tragdo - SEPLAD, o Senhor e
do Municipio de Concérdia do

nejamento €

Infomamos para os devidos fins de direito, que
Secretaria de Estado de Planejamento ¢ Adminis
Adilson Da Silva Londres, RG 2325073, Vereador
Par4, foi recebido pelo Assessor da Secretaria de Estado de_: l”lé}
Administragio, para tratar de assuntos de interesse do Municipio-

Belém, 29 de agosto de 2023.

S

Tryeia Gomes Moura Carreim
Chefe de Gabinete / SEPLAD
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonlo Ribeiro daSilva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard — PA

Autorizacdo de Viagem

Ne: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador Cesar de Souza Farias da Cimara Municipal de
Concérdia do Para, a se deslocar deste Municipio, com destino a Jﬂp ﬂé,,.m /PA.
Compareceu no dia 3  de de 2023, para participar de
‘W&,ﬁqa no (a) acs-_}eq,,,)ql_—n re__, para tratar de assuntos referente
ao interesse do Municipio de Concérdia g) Para.

Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01(uma) diaria, podendo

receber, na Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugdo n® 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concoérdia do Pard) 7 defgmlo de 2023.

Ly

Jand&ley da Si@ Ferreira
Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Pard/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Sliva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concoérdia do Par — PA

RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Cesar de Souza Farias, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diaria para

participar de uma reunifio na Assembleia Legislativa/BELEM no dia 23 de agosto de 2023.

Concordia do Para, 24 de agosto de 2023.

—E

Cesar de Souza Farias

CPF:928.945.182-34

RG:516.952-8

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

%’

."-;

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr° Presidente da Camara de Vereadores de Concérdia do Para
Jander Cley da Silva Ferreira
Camara Municipal de Concérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugdo n° 02/2023
que Dispbe sobre a concessao de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessao de _p)| Qecn )

diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concordia do Para-PA, especificamente para tratar de questdoes correlatas a

}J‘io}ﬂ‘“ de~ Q/Y.)bﬂlm h@g'n)-‘?'\)m QD \_/Wh_mﬁol p-ro

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concordia do Para-PA, 23 [ ~% /2023.

=

Cesar de Souza Farias
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concoérdia do Para — PA
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.l)

Cesar de Souza Farias 928.945.182-34 5169528-PC/AL Versador

Destino da Viagem:
Belln / pa

93 - o8- 4D
Ato Concessao de Diarias;
Lstarae e 253.] 9022

- OBJETIVO DA VIAGEM
?can '}'3*'1 S de  ans e ﬁe,Qa:l-wm o UWTL'-r\-i s
< Conedydie  do Pomf

Periodo da viagem:

Numero de Diarias: i
o

e

ATIVIDADES REALIZADAS
Eteue byenare o Aepz Jordtos vo Glradde
dn Deptdegs  Foledal  Orade Bl

Concordia do Para/PA, f]é Io¥ [2023. Concordia do Para/PA, 2&, | oX12023.
Arquive-se
V)s% do Presi(ente Assinatura do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - Centro

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000

Concdrdia do Para — PA
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: __ ESTADO DO PARA
3‘511/
.@ CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palécio Antonio Ribeiro da Silva

Av. M
v. Marechal Deodoro da Fonseca ne 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.co
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard — PA

Portaria n® 282 /2023

Dispde sobre a concessio de di4rias para ocorrer com despesas de passagens,

hospedagem e alimentagio, ao Sr. Cesar de Souza Farias e d4 outras
providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Par4, no uso de
suas atribuigdes que The confere a Lei Organica do Municfpio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade Belém/PA, no dia 23 de
agosto de 2023, esteve presente na Assembleia Legislativa Gabinete da Deputada
Estadual Diana Belo, para tratar assuntos relativos ao Municipio de Concérdia do

Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) diaria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Cesar de Souza Farias, Vereador da Cimara Municipal de Concérdia do Para,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagio, translado de
deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 23 de agosto de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da CAmara Municipal de Concérdia do Par4, 23 de agosto de
2023.

Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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Assembleia Legislati .
gislativa do Estado do P
GABINETE DEPUTADA DIANA BoEzg

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

ns que o Vereador, Sr.

da Deputada Estadual
3 de ag
4/PA, a nobre Deputada.

Diana Belo, localizado na

Declaro para os devidos fi
osto do ano corrente, para

928.945.182-34, esteve no Gabinete
As§ep1bleia Legislativa do Estado do Para, no dia 2
solicitar demandas do Municipio de Concérdia do Par

sino o presente documento para
rdia do Para/PA.

cima declaro, as que

E por ser verdade o que a
ara Municipal de Concé

venha surti efeitos legais junto a Cam

Belém/PA, 23 de agosto de 2023.

05 &,uf ;o\/ore_/!; dLa-b\‘\\A

Ordem: Jodo Luiz Tavares da Silva
07309
DIANA BELO
Deputada Estadual - MDB

Atenciosamente,
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